
 © Observatoř bezpečnosti silničního provozu, www.czrso.cz

Životnost betonových povrchů
Publikováno: 20. 10. 2021
CDV

Zima se blíží a po zimě jsou chodníky i vozovky v mnohem horším stavu, než očekáváme, především z
důvodů měnících se teplot, používání chemických přípravků apod. 

Potřebujete vyřešit v rámci vaší správy nebo regionu potíže s rychlým povrchovým rozpadem
betonových povrchů, zejména zámkové dlažby, ploch u nákupních center, parkovišť apod.? Emulze
lněného oleje (Emulze LO) je hydrofobní impregnační přípravek, který zabezpečuje ošetření
betonových vozovek, ploch parkovišť, chodníků ze zámkové dlažby nebo betonových plotů či
zídek. Nástřik omezuje vydrolování betonu opakovanými účinky mrazu a chrání beton
před nežádoucím působením rozmrazovacích solí. Emulze LO nezapáchá, impregnace je šetrná k
životnímu prostředí a výrazně prodlužuje životnost betonových povrchů a tím tak šetří Vaše
peníze.

Naši odborníci Vám rádi vše vysvětlí a poradí, jak zvýšit odolnost betonových povrchů a tím zajistit
vyšší bezpečnost všem účastníkům silničního provozu.

https://www.shopcdv.cz/cs/prodlouzeni-zivotnosti-betonovych-povrchu#popis
https://d1on3ka9jog9zv.cloudfront.net/__files/Emulze%20ln%C4%9Bn%C3%A9ho%20oleje/Produktov%C3%BD%20list?b47e8

